
令和 2年 5月吉日 

会員 各位 

（一社）香川県作業療法士会 

会長 松本嘉次郎 

 

令和 2年度通常総会の質疑に関するお願い 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より本会運営にご理解とご協力を賜

り厚く御礼申し上げます。 

さて、令和 2 年度通常総会のご案内を会員の皆様へ送付させて頂きました。本来であれば、通

常総会の場でご審議頂くべきところでありますが、会員が医療関係、介護関係の現場で勤務して

いること、香川県でもまだまだ予断は許さないことを踏まえ、出席はできる限り控えて頂く感染予防

対策のお願いをしております。しかし、会員のご意見等を頂きながら運営をしていくことが適正と考

え、議案書をご確認の上ご質問等がありましたら、5 月 25 日（月）18 時までに事務局アドレス E-

mail：kagawa-ot@star.ocn.ne.jpまでご連絡をお願いいたします。 

 通常総会での質疑の内容に関しましては、県士会ニュース等にてご報告させていただく予定で

す。 

 

敬具 

 

        ＜問い合わせ先＞ 

               一般社団法人 香川県作業療法士会 事務局 

                  事務局長  山川 公彦 

                 四国医療専門学校 作業療法学科内 

                   ＴＥＬ 0877-41-2330／ＦＡＸ 0877-41-2332 

                    ＵＲＬ：http://kagawa-ot.or.jp/ 

                    E-mail：kagawa-ot@star.ocn.ne.jp 

 

 

mailto:kagawa-ot@star.ocn.ne.jp
mailto:kagawa-ot@star.ocn.ne.jp

